
 
Zarządzenie Nr 22/2025 

Starosty Grudziądzkiego z dnia 3 września 2025 r. 
w sprawie wyznaczenia składu osobowego Stałego Dyżuru 

 w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu 

 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r. poz. 

248,834, 1089, 1222, 1248,1585, 1871, 1907, oraz z 2025 r. poz. 39 i 620) w związku z § 8 ust. 5 pkt 

6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2025 roku w sprawie gotowości obronnej państwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 355), oraz zarządzenia nr 115/2025 Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 

7 maja 2025 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów w województwie 

kujawsko – pomorskim  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania systemu stałego dyżuru w Starostwie 

Powiatowym w Grudziądzu do składu osobowego Stałego Dyżuru wyznaczam pracowników Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu. 

§ 2. 

 

 Wykaz pracowników Starostwa Powiatowego wyznaczonych do składu Stałego Dyżuru stanowi 

załącznik niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

 Traci moc zarządzenie Nr 32/2020 Starosty Grudziądzkiego z dnia 17 lipca 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia osób wchodzących w skład Stałego Dyżuru Starosty Grudziądzkiego oraz wyznaczenia 

Kierownika Stałego Dyżuru. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


